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» LED
» AC 220-240 V / 50-60 Hz

» vyvedeny kabel » vyvedeny kabel s konektorem (G)

» elektronicky predradnik s prfepétovou ochranou L/N-Ground 10 kV
» EP + pridavna prepétova ochrana 10 kV (S)

» bez regulace (bez znaceni) » DALI (DALI) » uméla palnoc (A)

» pfiprava pro bezdratovou komunikaci NEMA (N) » Zhaga (Z)

» CLO (C)

» komunikace (Mxx) » komunikace (Lxx) » reflektorové (Pxx)

» plosné (Uxx) » pfechodové (ZLx/ZPx) » kombinované (Kxx)

» BACK Light clonky (BL1) » FRONT Light clonky (FL1)

» pfiméa » jednostranné vyzarovani (1) » oboustranné vyzarovani (2)

» Ra>70»Ra>80

» BLUE FREE (AMBER) » 2 200 K » 2 700 K » 3 000 K » 4 000 K » 5 000 K
» 5700 K» TW

» > 100 000 hod. (L90B10)

» hlinikovy odlitek
» RAL 7015
» mat

» tvrzené sklo

»I»ll
» max. -40 / +55 °C
» IP 66
» IK 08
» RGO
» ANO
» ANO

» na sloup (48—67 mm)

» do 6 m

SMER VYZAROVANI A ORIENTACE SVITIDLA K VOZOVCE

Optiky U01, U02

V8echny ostatni optiky Mxx, Lxx, Pxx

www.el-lumen.cz

ELEKTRO
LUMEN

optimdlni svételnd feseni’

CHARAKTERISTIKA

Designové sadové LED svitidlo,
které v kombinaci s modernim
designem a vykonnosti vyuziva
dveé svételné plochy, které
umoznuji nezavislé nastaveni
teploty chromati¢nosti.
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Svételné zdroje LED v tomto
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VYKONOVE VARIANTY
PRODUKTOVY LIST SVITIDLA HASSTA

VARIANTA SVITIDLA PRIKON (W)

(€ip 3535) Teplota chromati¢nosti (K)
2200K 2700K 3000K
Katalogové znaceni Ra 70 Ra 70 Ra 70
U500 < 6.5% U500 < 10.5% U500 < 15%
HASSTA 2 Mxx 2k0 14,5 12,8 12,3
HASSTA 2 Mxx 3k0 22,6 19,5 18,3
HASSTA 2 Mxx 4k0 30,6 27,1 25,1
HASSTA 2 Mxx 5k0 39,6 34,3 32,1
HASSTA 2 Mxx 6k0 42,8 42,6 39,5
HASSTA 2 Mxx 7k0 50,9 44,4 41,6
HASSTA 2 Mxx 8k0 59,6** 51,3 48,7
HASSTA 2 Mxx 9k0 68,3 59 55,4

VARIANTA SVITIDLA PRIKON (W)

Teplota chromaticnosti (K)

3000K
Ra 70
U500 < 14%

(€ip 5050)

BLUE FREE 2200K 2700K
Katalogové znaceni AMBER Ra 70 Ra 70

U500 < 1.7% U500 <7% U500 < 10.6%
HASSTA 2 Lxx 2k0 14,2 13,8 12,6
HASSTA 2 Lxx 3k0 21,1 20,7 18,9
HASSTA 2 Lxx 4k0 28,2 27,7 25,5
HASSTA 2 Lxx 5k0 35,8 35,1 32,3
HASSTA 2 Lxx 6k0 39,9 39,1 39,4
HASSTA 2 Lxx 7k0 46,6 46,3 42,3
HASSTA 2 Lxx 8k0 54,1 53,2 48,4
HASSTA 2 Lxx 9k0 61,9** 60,7** 55,4

* Hmotnost se mize mirné lisit v zavislosti na varianté svitidla.

Okolni teplota svitidla TQ 25 °C

Pocatecni konzistence barvy < 5 SDCM

Homologacni pecet IDA Dark Sky se vztahuje pouze na varianty s CCT < 3 000 K

Pro spInéni pozadavk( IDA Dark Sky musi byt svitidla instalovana vodorovné s vozovkou

Tolerance optickych a elektrickych parametrii £ 10 %

Pojem BLUE FREE (AMBER) v osvétlovaci technice oznacuje svétlo s minimalnim mnozstvim modré slozky svételného spektra (< 2%).
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17,7
23,6
29,8
36,3
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4000K
Ra 70
U500 < 23%

11,7
17,5
23,9
30,6
37,4
39,2
45,8
52,2

4000K
Ra 70

SVETELNY TOK
SVITIDLA (Im)
min max
1467 1809
2200 2713
2933 3617
3 667 4522
4400 5 426
5133 6330
5 866 7234
6 600 8139

U500 < 21%

11,4
16,9
22,6
28,2
34,3
37,2
42,9
48,2

Pfi pouziti funkce CLO je pocétecni piikon a svételny tok 0 10 %
niz$i nez hodnota uvedené v tabulce. Kfivky s funkci CLO
maji pismeno, C" na konci svého znaceni.

SVETELNY TOK

SVITIDLA (Im)

min

1570
2 356
3141
3926
4711
5 496
6282
7 067

max

1833
2749
3 665
4582
5498
6414
7 330
8247

UCINNOST
SVITIDLA

(Im/W)
Az do

154,6
155,0
151,3
147,8
145,1
161,5
157,9

155,9

UCINNOST
SVITIDLA
(Im/W)

Az do

160,8
162,7
162,2
162,5
160,3
172,4
170,9
171,1

ZIVOTNOST

(hod.)

L90B10

> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000

ZIVOTNOST

(hod.)

L90B10

> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000

HMOTNOST

kg*

8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0

HMOTNOST

kg*

8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0



LEGENDA

HASSTA

2 UO1BL18k0 730 B124 45CAZ SJG H3S

nazev a velikost svitidla

tfida ochrany

bez oznacani tfida |

] trida Il
oboustranné vyzarovani

znaceni optik

Mo1 komunikace
LO1 komunikace
PO1 reflektorové
uo1 plosné

K01 kombinované
BL1 BACK Light clonky
vykonnostni varianta (zdroj)

Ra 70/3 000K

znaceni LED modulu

B

1 typ LED Cipu
2

4 verze masky

typ ovladace

43 ‘ DALI driver + 3 pdlova svorkovnice

45 ‘ DALI driver + 5 pdlova svorkovnice

45P ‘ DALI driver + 5 pél. svorkovnice + pfitomnost pohybu

4 DALI driver

1 on/off driver

D ‘ D4i driver (pro Zhaga konektor)

C konstantni svételny tok (CLO)

A autonomni stmivani

z Zhaga konektor, 4 pin (D4i driver)
N NEMA konektor, 7 pin (DALI driver)
S pridavna prepétova ochrana 10 kV
J pojistka

G konektror Gesis

H HO5(07)RN-F piivodni kabel (1 mm?)
C CYKY pfivodni kabel (1,5 mm?)

2 2 zilovy kabel

3 3 Zilovy kabel

5 5 Zilovy kabel

S standard - délka 25 cm vyvedeného kabelu ze svitidla

1 metr (délky v celych metrech)

Zména technickych parametru a tiskovych chyb vyhrazena. Copyright © 2023 ELEKTRO-LUMEN, s. . o.




